

ÅRSRAPPORT

1. NOVEMBER 2017 - 31. OKTOBER 2018

AKTIESELSKABET P. HATTEN & CO.

C.E. Christiansens Vej 25

4930 Maribo

CVR-nr. 34 68 32 12

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2018

Dirigentens navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2-4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6-8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9-17
Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. oktober 2018	18
Balance pr. 31. oktober 2018	19-20
Egenkapitalopgørelse pr. 31. oktober 2018	21
Pengestrømsopgørelse 1. november 2017 - 31. oktober 2018	22
Noter	23-31

Selskab

Aktieselskabet P. Hatten & Co.
C.E. Christiansens Vej 25
4930 Maribo

CVR-nummer 34 68 32 12

63. regnskabsår

Hjemsted: Lolland

Koncernregnskab

ApS KBUS 38 nr. 1310, København

Direktion

Rune West Pedersen
Flemming Holst Østergaard Pedersen

Bestyrelse

Hans Peter Sørensen
Rune West Pedersen
Jens Thrane-Møller
Allan Malmos Jeppesen

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, været at drive engroshandel med stål, VVS artikler og værktøj.

Årets udvikling og fremtiden

Der har, som planlagt gennem året, været arbejdet med at styrke salget og sikre en fortsat lav omkostningsbase ved at minimere lagerbindingen samt optimere logistikken og bemanningen. Der er samtidig arbejdet på at skabe en større kundenærhed til gavn for omsætningen. Webshoppen er i året løbende videreudviklet, hvilket har resulteret i en fortsat stigning i webomsætningen.

Den lave omkostningsbase, samt en omfattende række af handlinger til optimering af såvel det personlige salg som salget på webshoppen gør, at selskabet er godt rustet til de fremtidige markedsmæssige forhold.

På baggrund af ovenstående forventer selskabet et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Økonomiske forhold

Trods fortsat vanskelige markedsforskel, er den samlede aktivitet i selskabet blevet fastholdt.

Bruttofortjeneste er steget fra kr. 39,0 mio. til kr. 39,8 mio. Årets resultat før skat udviser et overskud på kr. 1,9 mio. mod et overskud på kr. 3,0 mio. sidste år. Balancen er faldet med kr. 2,3 mio. fra kr. 109,8 mio. til kr. 107,5 mio.. Egenkapitalen er steget med kr. 1,7 mio. fra kr. 24,4 mio. til kr. 26,1 mio.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets udløb indtruffet hændelser, som væsentligt rykker vurderingen af årsrapporten.

Særlige risici

Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er udsat for særlige risici, herunder forretningsmæssige eller finansielle, ud over almindelige forekommende risici indenfor selskabets branche.

Videnressourcer

Selskabet arbejder til stadighed med at sikre personalet et højt kompetence niveau om virksomhedens produktprogram, for derigennem at kunne yde en optimal betjening og vejledning af kunderne.

Miljøforhold

Selskabets aktiviteter påvirker ikke umiddelbart det eksterne miljø.

Hoved- og nøgletal

Beløb i t.kr.	2013/14	2014/15	2015/16	2016/17	2017/18
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	36.639	37.828	38.717	39.017	39.753
Resultat af primær drift	-3.483	2.737	3.822	2.685	2.576
Finansielle poster, netto	-3.007	-3.266	-1.824	-1.249	-2.305
Årets resultat	-5.221	266	2.756	2.487	1.762
Balance					
Balancesum	105.410	106.450	103.785	109.817	107.521
Investeringer i materielle anlægsaktiver	431	291	250	1.004	611
Investeret kapital	57.866	57.909	56.039	57.662	52.729
Egenkapital	17.097	17.869	21.898	24.385	26.147
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital	-5,5%	4,7%	6,7%	4,7%	4,7%
Soliditetsgrad	16,2	16,8	21,1	22,2	24,3
Forrentning af egenkapital	-26,8	1,5	13,9	10,7	7,0

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. november 2017 - 31. oktober 2018 for Aktieselskabet P. Hatten & Co.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. november 2017 - 31. oktober 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Maribo, den 17. december 2018

I direktionen

Rune West Pedersen
Administrerende direktør

Flemming Holst Østergaard Pedersen
Direktør

I bestyrelsen

Hans Peter Sørensen
Bestyrelsesmedlem

Rune West Pedersen
Bestyrelsesmedlem

Jens Thrane-Møller
Bestyrelsesmedlem

Allan Malmos Jeppesen
Bestyrelsesmedlem

Til kapitalejerne i Aktieselskabet P. Hatten & Co.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med "Anbefalinger og Nøgletal 2015" fra Finansforeningen.

Nøgletallene er beregnet således:

Afkast af investeret kapital =	$\frac{\text{Resultat af primær drift} * 100}{\text{Gns. investeret kapital}}$
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Forrentning af egenkapital =	$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

* Investeret kapital = Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital.

1. NOVEMBER 2017 - 31. OKTOBER 2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
BRUTTOFORTJENESTE	39.753.240	39.016.605
1 Personaleomkostninger	<u>-36.469.667</u>	<u>-35.718.568</u>
INDTJENINGSBIDRAG	3.283.573	3.298.037
5,6 Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-707.327	-591.707
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-21.069</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	2.576.246	2.685.261
8 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.641.468	1.574.692
2 Andre finansielle indtægter	713.398	1.792.631
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.017.973</u>	<u>-3.041.235</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.913.139	3.011.349
3 Skat af årets resultat	<u>-150.880</u>	<u>-524.199</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.762.259</u></u>	<u><u>2.487.150</u></u>

AKTIVER

Note		31/10 2018	31/10 2017
5,14	Goodwill	0	0
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	0	0
6,14	Grunde og bygninger	5.623.296	5.832.648
6,14	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.534.007	1.462.490
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	7.157.303	7.295.138
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.964.803	3.323.336
8,14	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.799.476	3.717.876
8	Andre tilgodehavender	2.886.162	2.886.162
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	10.650.441	9.927.374
	ANLÆGSAKTIVER	17.807.744	17.222.512
9,14	Fremstillede varer og handelsvarer	37.398.250	37.850.816
9,14	Handelsejendomme	8.579.427	8.524.566
	VAREBEHOLDNINGER	45.977.677	46.375.382
14	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.687.205	38.650.274
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.045.271	986.878
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	30.349
	Andre tilgodehavender	909.369	3.327.250
3	Udskudte skatteaktiver	2.829.638	2.980.518
3	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	31.680	31.680
10	Periodeafgrænsningsposter	158.481	128.674
	TILGODEHAVENDER	43.661.644	46.135.623
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	74.000	83.936
	OMSÆTNINGSAKTIVER	89.713.321	92.594.941
	AKTIVER I ALT	107.521.066	109.817.453

PASSIVER

Note	31/10 2018	31/10 2017
11 Virksomhedskapital	1.305.000	1.305.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.364.803	2.723.335
Reserve for opskrivning på ejendomme	1.170.317	1.221.201
Overført resultat	20.307.331	19.135.657
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	26.147.451	24.385.192
Gæld til realkreditinstitutter	2.717.731	2.864.437
Kreditinstitutter i øvrigt	1.722.653	2.522.653
12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	4.440.384	5.387.090
12 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	945.000	943.000
Kreditinstitutter i øvrigt	35.827.112	40.987.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.022.436	30.132.804
Anden gæld	9.138.683	7.981.887
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	76.933.231	80.045.170
GÆLDSFORPLIGTELSE	81.373.615	85.432.260
PASSIVER I ALT	107.521.066	109.817.453
4 Resultatdisponering		
13 Eventualforpligtelser		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Kontraktlige forpligtelser		
16 Nærtstående parter		
17 Koncernforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

21

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Nettoopskr. efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/11 2016	1.305.000	1.272.084	2.133.092	17.187.866	0	21.898.042
Overført via resultatdisponeringen	0	0	590.243	1.896.907	0	2.487.150
Opskrivningshenlæggelse frigivet	0	-65.235	0	65.235	0	0
Skat af egenkapitalposter	0	14.352	0	-14.352	0	0
Egenkapital pr. 1/11 2017	1.305.000	1.221.201	2.723.335	19.135.657	0	24.385.192
Overført via resultatdisponeringen	0	0	641.468	1.120.791	0	1.762.259
Opskrivningshenlæggelse frigivet	0	-65.235	0	65.235	0	0
Skat af egenkapitalposter	0	14.352	0	-14.352	0	0
Egenkapital pr. 31/10 2018	<u>1.305.000</u>	<u>1.170.317</u>	<u>3.364.803</u>	<u>20.307.331</u>	<u>0</u>	<u>26.147.451</u>

1. NOVEMBER 2017 - 31. OKTOBER 2018

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	1.762.259	2.487.150
Af- og nedskr. på materielle og immaterielle anlægsaktiver	707.327	591.707
18 Reguleringer	708.147	198.060
Ændring i varebeholdninger	397.705	-5.181.236
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-36.932	576.556
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	889.632	2.388.166
Andre ændringer i driftskapital	<u>3.516.827</u>	<u>905.962</u>
PENGESTRØMME FRA PRIMÆR DRIFT	7.944.965	1.966.366
Renteindbetalinger og lignende	631.798	727.030
Renteudbetalinger og lignende	-3.017.973	-3.040.235
Betalt sambeskatningsbidrag	<u>-10.560</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>5.548.230</u>	<u>-346.839</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	-611.492	-1.004.040
Salg af materielle anlægsaktiver	158.400	0
Udbytte fra associeret virksomhed	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>546.908</u>	<u>95.960</u>
Betaling af langfristet gæld	<u>-944.706</u>	<u>-942.656</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-944.706</u>	<u>-942.656</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDER	5.150.432	-1.193.535
Likvider pr. 1/11 2017	<u>-40.903.544</u>	<u>-39.710.009</u>
LIKVIDER PR. 31/10 2018	<u><u>-35.753.112</u></u>	<u><u>-40.903.544</u></u>
<u>Likvide midler kan specificeres således:</u>		
Likvide beholdninger	74.000	83.936
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>-35.827.112</u>	<u>-40.987.480</u>
LIKVIDER ULTIMO	<u><u>-35.753.112</u></u>	<u><u>-40.903.544</u></u>

1	Personaleomkostninger	2017/18	2016/17
	Gager og lønninger	31.383.904	30.820.214
	Pensioner	3.957.712	3.783.407
	Andre omkostninger til social sikring	665.954	668.023
	Personaleomkostninger i øvrigt	462.097	446.924
	I ALT	36.469.667	35.718.568
	Vederlag til direktionen	1.409.585	2.437.334
	Vederlag til bestyrelsen	90.000	90.000
	I ALT	1.499.585	2.527.334

Direktionen har fri bil til rådighed.

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 74 mod 74 i sidste regnskabsår.

2	Andre finansielle indtægter	2017/18	2016/17
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.160	9.856
	Finansielle indtægter i øvrigt	703.238	1.782.775
	I ALT	713.398	1.792.631

3 Selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelsen	2016/17
Skyldig pr. 1/11 2017	-31.680	-2.980.518	0	0
Betalt tidligere år	10.560	0	0	0
Udbytteskat	-10.560	0	0	0
Skat af årets resultat	0	150.880	150.880	524.199
SKYLDIG PR. 31/10 2018	<u>-31.680</u>	<u>-2.829.638</u>		

SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u>150.880</u>	<u>524.199</u>
------------------------	--	--	----------------	----------------

Den udskudte skat påhviler følgende aktiver og forpligtelser:

Materielle anlægsaktiver	-969.253	-910.646
Omsætningsaktiver	1.400.216	1.405.728
Gældsforpligtelser	-192.016	-192.016
Underskud til fremførsel	<u>-3.068.585</u>	<u>-3.283.584</u>
I ALT	<u>-2.829.638</u>	<u>-2.980.518</u>

De udskudte skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventning til selskabets økonomiske udvikling de kommende 3-5 år. Selskabet har gennem de seneste år vist stigende aktivitet samt positiv indtjening, som ydermere er understøttet af udarbejdede budgetter. Såfremt resultaterne afviger negativt i forhold til forventningerne, vil værdien af det udskudte skatteaktiver være påvirket heraf.

4 Resultatdisponering	2017/18	2016/17
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.468	590.243
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>1.120.791</u>	<u>1.896.907</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.762.259</u>	<u>2.487.150</u>

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>I ALT</u>	<u>31/10 2017</u>
Kostpris pr. 1/11 2017	23.023.275	23.023.275	23.023.275
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	<u>-23.023.275</u>	<u>-23.023.275</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/10 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23.023.275</u>
Afskrivninger pr. 1/11 2017	23.023.275	23.023.275	23.023.275
Årets afskrivninger	0	0	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	<u>-23.023.275</u>	<u>-23.023.275</u>	<u>0</u>
AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/10 2018	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23.023.275</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/10 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

6	Anlægs- og afskrivningsoversigt, materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I ALT	31/10 2017
	Kostpris pr. 1/11 2017	8.840.826	14.690.923	23.531.749	22.692.678
	Årets tilgang	0	611.492	611.492	1.004.040
	Årets afgang	-42.000	0	-42.000	-164.969
	KOSTPRIS PR. 31/10 2018	8.798.826	15.302.415	24.101.241	23.531.749
	Opskrivninger pr. 1/11 2017	1.630.877	0	1.630.877	1.630.877
	Årets opskrivninger	0	0	0	0
	OPSKRIVNINGER PR. 31/10 2018	1.630.877	0	1.630.877	1.630.877
	Afskrivninger pr. 1/11 2017	4.639.055	13.228.433	17.867.488	17.419.681
	Årets afskrivninger	167.352	539.975	707.327	591.707
	Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	-143.900
	AF- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/10 2018	4.806.407	13.768.408	18.574.815	17.867.488
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/10 2018	5.623.296	1.534.007	7.157.303	7.295.138
	Salgspris, afgang	125.400	33.000	158.400	0
	Regnskabsmæssig værdi, afgang	-42.000	0	-42.000	-21.069
	FORTJENESTE/TAB VED SALG	83.400	33.000	116.400	-21.069

Den regnskabsmæssige værdi på ejendomme, såfremt disse ikke havde været opskrevet, udgør kr. 4.495.390.

7	Anlægsoversigt, finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre til- godehavender	I alt	31/10 2017
	Kostpris pr. 1/11 2017	600.000	2.443.676	2.886.162	5.929.838	5.929.838
	Årets tilgang	0	0	0	0	0
	Årets afgang	0	0	0	0	0
	KOSTPRIS PR. 31/10 2018	600.000	2.443.676	2.886.162	5.929.838	5.929.838
	Op- og nedskrivninger pr. 1/11 2017	2.723.335	1.274.200	0	3.997.535	2.458.244
	Årets opskrivninger	641.468	0	0	641.468	1.540.292
	Op- og nedskrivninger, afgang i året	0	81.600	0	81.600	-1.000
	OP- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31/10 2018	3.364.803	1.355.800	0	4.720.603	3.997.536
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/10 2018	3.964.803	3.799.476	2.886.162	10.650.441	9.927.374

8 Kapitalandele i associerede virksomheder

Aktieselskabet

P. Hatten & Co.'s andel

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Årets Egenkapital</u>
<u>Associerede virksomheder:</u>						
Vinderup Jern og Stål A/S, Vinderup	50%	<u>1.200.000</u>	<u>3.282.935</u>	<u>7.929.606</u>	<u>1.641.468</u>	<u>3.964.803</u>
I ALT		<u><u>1.200.000</u></u>	<u><u>3.282.935</u></u>	<u><u>7.929.606</u></u>	<u><u>1.641.468</u></u>	<u><u>3.964.803</u></u>

9	<u>Varebeholdninger</u>	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
	Stål, VVS, værktøj m.m.	37.398.250	37.850.816
	Handelsejendomme	<u>8.579.427</u>	<u>8.524.566</u>
	I ALT	<u>45.977.677</u>	<u>46.375.382</u>
10	<u>Periodeafgrænsningsposter (tilgodehavender)</u>	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
	Husleje	<u>158.481</u>	<u>128.674</u>
	I ALT	<u>158.481</u>	<u>128.674</u>
11	<u>Virksomhedskapital</u>		
	Selskabskapitalen specificeres således:		
	A-aktier		75.000
	B-aktier		<u>1.230.000</u>
	I ALT		<u>1.305.000</u>

12 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.862.731	3.007.437	145.000	2.137.731
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.522.653</u>	<u>3.322.653</u>	<u>800.000</u>	<u>0</u>
I ALT	<u><u>5.385.384</u></u>	<u><u>6.330.090</u></u>	<u><u>945.000</u></u>	<u><u>2.137.731</u></u>

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ApS KBUS 38 nr. 1310. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, nom. t.kr. 13.155, realkreditpantebrev, nom.t.kr. 3.335 og skadeløsesbrev på nom. t.kr. 8.500, i selskabets grunde og bygninger med en balanceværdi på t.kr. 14.202 er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitutter og realkreditinstitutter.

Virksomhedspant, nom. t.kr. 53.000, i selskabets debitorer, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder med en balanceværdi på t.kr. 77.619 er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter.

Værdipapirer med en balanceværdi på t.kr. 3.552 er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Garanti, nom. t.kr. 10.000 er stillet til sikkerhed for varekredit overfor en af selskabets leverandører.

15 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr. 2.711.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelige i perioden indtil 2028. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca. t.kr. 24.643.

Der er indgået aftale om tilbagekøbsforpligtelse ved salg af ejendommen Sandvikenvej 1, i Nakskov. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør t.kr. 4.500 og løber frem til juli 2022.

16 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

ApS KBUS 38 nr. 1310, c/o advokat Hans Peter Sørensen, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København V, der er hovedaktionær.

Der er ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er opfattelsen, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

17 Koncernforhold

Følgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:

ApS KBUS 38 nr. 1310, København

<u>18 Reguleringer</u>	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	-116.400	21.069
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.641.468	-1.574.692
Andre finansielle indtægter	-713.398	-1.792.631
Øvrige finansielle omkostninger	3.017.973	3.041.235
Tilgodehavende udbytteskat	10.560	-21.120
Regulering af udskudt skat	150.880	524.199
I ALT	<u>708.147</u>	<u>198.060</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794685101270

IP: 91.216.xxx.xxx

2018-12-18 14:39:00Z

NEM ID 

Rune West Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-034956515421

IP: 212.130.xxx.xxx

2018-12-18 15:58:06Z

NEM ID 

Rune West Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-034956515421

IP: 212.130.xxx.xxx

2018-12-18 15:58:06Z

NEM ID 

Jens Thrane-Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-634468289241

IP: 89.186.xxx.xxx

2018-12-18 16:59:48Z

NEM ID 

Allan Malmos Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-285857728914

IP: 83.88.xxx.xxx

2018-12-18 17:29:12Z

NEM ID 

Flemming Holst Østergaard Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-229994489030

IP: 62.107.xxx.xxx

2018-12-18 20:12:20Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-12-18 20:17:42Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-12-18 20:31:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4YHF1-8GT0U-EYJKK-TDW84-XPB05-7HMIG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Peter Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794685101270

IP: 91.216.xxx.xxx

2018-12-19 07:31:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>